01/10/2019 31/10/2019a

Relatório de Empenhos

Página 1 deEstado do Rio de Janeiro  2

Instituto de Aposentadoria e Pensões de Sumidouro

EMPENHO DATA CONTA VALOR ANULAÇÕES PROCESSADO PGTO.LÍQ. CONS.+RET.EFE. A PAGAR

000107 01/10/2019 (22) 2101.0412200362.082.3390.34.02-36 160,32 539,68 539,68 0,00 0,00700,00

Especificação : VLR, REF. PAGAMENTO DE DESPESAS, PARA REPRESENTAR A CONTRATANTE (IAPS), NA ASSEMBÉIA GERAL DE COTISTAS, A SER REALIZADA NA CIDADE DE SÃO PAULO, NO
DIA 04/10/19, CONFORME DEMOSTRA EDITAL DE CONVOCAÇÃO ANEXADA AO PRESENTE PROCESSO.

167/2019 01/10/2019Nº da Licitação/Pregão: Nº do Processo: Data do Processo: Nº do Contrato: Data do Contrato:

000108 23/10/2019 (18) 2101.0412200362.081.3390.46.00-36 0,00 3.000,00 3.000,00 0,00 0,003.000,00

Especificação : PAGAMENTO DE AUXÍLIO ALIMENTAÇÃO, REFERENTE AO MÊS DE OUTUBRO DE 2019.

168/2019 23/10/2019Nº da Licitação/Pregão: Nº do Processo: Data do Processo: Nº do Contrato: Data do Contrato:

000109 24/10/2019 (39) 2101.0927200362.260.3190.11.01-36 0,00 20.475,26 16.460,00 4.015,26 0,0020.475,26

Especificação : PAGAMENTO DOS SERVIDORES EFETIVOS - PLANO II - LOTADOS NO IAPS REFERENTE A COMPETÊNCIA DO MÊS DE OUTUBRO/2019.

169/2019 24/10/2019Nº da Licitação/Pregão: Nº do Processo: Data do Processo: Nº do Contrato: Data do Contrato:

000110 24/10/2019 (42) 2101.0927200662.130.3190.01.01-36 0,00 161.329,22 145.117,31 16.211,91 0,00161.329,22

Especificação : PAGAMENTO DE PROVENTOS DE APOSENTADORIA PLANO I - OUTUBRO DE 2019.

170/2019 24/10/2019Nº da Licitação/Pregão: Nº do Processo: Data do Processo: Nº do Contrato: Data do Contrato:

000111 24/10/2019 (50) 2101.0927200662.259.3190.01.01-36 0,00 264.799,69 236.350,95 28.448,74 0,00264.799,69

Especificação : PAGAMENTO DE APOSENTADOS - PLANO II - OUTUBRO DE 2019.

171/2019 24/10/2019Nº da Licitação/Pregão: Nº do Processo: Data do Processo: Nº do Contrato: Data do Contrato:

000112 24/10/2019 (43) 2101.0927200662.130.3190.03.01-36 0,00 49.362,14 47.814,50 1.547,64 0,0049.362,14

Especificação : PAGAMENTO DE PENCIONISTA- PLANO I - OUTUBRO/2019.

172/2019 24/10/2019Nº da Licitação/Pregão: Nº do Processo: Data do Processo: Nº do Contrato: Data do Contrato:

000113 24/10/2019 (51) 2101.0927200662.259.3190.03.01-36 0,00 44.851,38 43.500,93 1.350,45 0,0044.851,38

Especificação : PAGAMENTO DE PENCIONISTA - PLANO II - OUTUBRO DE 2019.

173/2019 24/10/2019Nº da Licitação/Pregão: Nº do Processo: Data do Processo: Nº do Contrato: Data do Contrato:

000114 24/10/2019 (46) 2101.0927200662.130.3390.08.02-36 0,00 98,40 98,40 0,00 0,0098,40

Especificação : PAGAMENTO DE SALARIO FAMILIA - PLANO I - REFERENTE AO MÊS DE OUTUBRO DE 2019.

174/2019 24/10/2019Nº da Licitação/Pregão: Nº do Processo: Data do Processo: Nº do Contrato: Data do Contrato:

Desenvolvido por SAPITUR

01/10/2019 31/10/2019a

Relatório de Empenhos

Página 2 deEstado do Rio de Janeiro  2

Instituto de Aposentadoria e Pensões de Sumidouro

EMPENHO DATA CONTA VALOR ANULAÇÕES PROCESSADO PGTO.LÍQ. CONS.+RET.EFE. A PAGAR

000115 24/10/2019 (54) 2101.0927200662.259.3390.08.02-36 0,00 131,20 131,20 0,00 0,00131,20

Especificação : PAGAMENTO DE SALÁRIO FAMÍLIA- PLANO II REFERENTE AO MÊS DE OUTUBRO DE 2019.

175/2019 24/10/2019Nº da Licitação/Pregão: Nº do Processo: Data do Processo: Nº do Contrato: Data do Contrato:

000116 28/10/2019 (50) 2101.0927200662.259.3190.01.01-36 0,00 3.333,93 3.333,93 0,00 0,003.333,93

Especificação : PAGAMENTO DE APOSENTADO - PLANO II - OUTUBRO DE 2019.

182/2019 28/10/2019Nº da Licitação/Pregão: Nº do Processo: Data do Processo: Nº do Contrato: Data do Contrato:

000117 28/10/2019 (17) 2101.0412200362.081.3390.39.00-36 0,00 72,00 72,00 0,00 0,0072,00

Especificação : FORNECIMENTO DE ALIMENTAÇÃO (REFEIÇÕES COMPLETAS/ALMOÇO) PARA ATENDER OS SERVIDORES, EM VIRTUDE DA ELEIÇÃO DO IAPS  -  A PARTIR DAS 11 HORAS.  A
SEREM PREPARADAS E SERVIDAS PELA EMPRESA NAS DEPENDÊNCIAS DO RESTAURANTE.

184/2019 28/10/2019Nº da Licitação/Pregão: Nº do Processo: Data do Processo: Nº do Contrato: Data do Contrato:

1 6,000UND. 72,00 - COMPLETA/ALMOÇO - REFEIÇÃO

____________________________
DILERMANDO DE SOUZA MATTOS

Diretor Presidente
 Mat.:85.04.0252

____________________________
WELEN SOARES DE ARAUJO

Técnico em Contabilidade
 Mat.:

Desenvolvido por SAPITUR